Aprilia, Via Valle Carniera 9, costituita da piano seminterrato, piano terra e primo piano. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima interamente pubblicata sul sito 

www.astegiudiziarie.it. 

 Prezzo base:  €.217.501,60(euro duecentodiciassetemilacinquecentouno,60)  

 Offerta minima: €.163.126,20(euro centosessantatremilacentoventisei,20) pari al 75% 

del prezzo base. 

 Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: €.4.350,00 

(quattromilatrecentocinquanta,00) 

 Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

L’aggiudicatario , nel caso in cui intenda avvalersi del custode per l’attuazione